
 
 

 

Ondřej Poláček 
L É K A Ř  A B S O L V E N T  

Vzdělání 
Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci,  
S R P E N  2 0 1 9  —  S O U Č A S N O S T  

obor Všeobecné lékařství 

Vážený studijní průměr 1,86 

Slovanské gymnázium Olomouc,  
Z Á Ř Í  2 0 1 1  —  K V Ě T E N  2 0 1 9  

Stáže 
Krajská nemocnice Liberec, a.s. 
Č E R V E N  2 0 2 4   

Dobrovolná jednotýdenní odborná stáž na oddělení Kardiologie pod dohledem 
MUDr. Tomáše Roubíčka, Ph.D. 

Vojenská nemocnice Olomouc 
Č E R V E N E C  2 0 2 4  —  S R P E N  2 0 2 4  

Dobrovolná jednotýdenní odborná stáž na interním oddělení, převážně na JIP. Pod 
dohledem MUDr. Zuzany Kvapilové, MBA. 

Fakultní nemocnice Olomouc 
 B Ř E Z E N  2 0 2 5  

Přislíbená čtrnáctidenní odborná stáž na I. Kardiologické klinice FNOL. 

Další odborné aktivity 
Pomocná síla při výuce Fyziologie, Olomouc 
Ú N O R  2 0 2 2  —  Č E R V E N  2 0 2 3  

Pomocná síla při výuce cvičení Fyziologie pro studenty 2. ročníku všeobecného 
lékařství na Ústavu fyziologie LF UPOL. Potvrzení v příloze. 

23. Česká konference klinické farmakologie 
Z Á Ř Í  2 0 2 3  

Účast na konferenci. Potvrzení v příloze. 

Kurzy 
Kurz zdravotníka zotavovacích akcí 
K V Ě T E N  2 0 1 8  

Reference 
MUDr. Zuzana Kvapilová, MBA, Vojenská nemocnice Olomouc 

doporučující dopis v příloze. 

 

 

Detaily 
Vančurova 247/5, Olomouc, 
77900, Česká republika 
+420 732 826 290 
polly@skaut.cz 

S T Á T N Í  P Ř Í S L U Š N O S T  

česká 

Ř I D I Č S K Ý  P R Ů K A Z  

B 

D A T U M  A  M Í S T O  N A R O Z E N Í  

28.7.1999 
Olomouc 

Dovednosti 
Zodpovědnost 
     

Schopnost týmové práce 
     

Skvělé komunikační dovednosti 
     

Ochota učit se novým věcem 
     

Flexibilita 
     

Organizační schopnosti 
     

Jazyky 
Anglický jazyk  

Zájmy 
Skauting, florbal, cyklistika, hraní 
na kytaru, příprava kávy (barista) 

 

mailto:polly@skaut.cz

